СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.12.2021                                        № 17                                                   с. Вострово

	О регистрации постоянного депутатского  объединения -  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со  статьей 26 Устава муниципального образования Совет народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
  РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Список членов объединения прилагается.

2. Учесть, что руководителем объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является: Лунева Екатерина Анатольевна, депутат, избранный по многомандатному избирательному округу №1.
Глава сельсовета                                                                                        В.В. Дереганов
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению  Совета  народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

от      15.12.2021   №  17

Список  членов постоянного депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

1. Есина Наталья Владимировна,  депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;
2. Каребина Ирина Михайловна, депутат, избранный по  многомандатному избирательному округу № 1;
3. Лунёв Сергей Владимирович, депутат избранный по многомандатному избирательному округу № 1

4. Лунёва Екатерина Анатольевна, депутат,  избранный по многомандатному избирательному округу № 1;

5. Марченко Евгения Михайловна,  депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;
6. Пащенко Анна Юрьевна,  депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;

7. Сидоренко Римма Михайловна,  депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;